

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė

8 Viešieji pirkimai

Statiny

54 Jono Laužiko mokykla, Tunelio g. 41, Kaunas

Žiniaraštis

1 Klasių remontas

Suma žiniaraščiui 20925.05 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 108 klasė						
1 R21-31		Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0.090	114.4699	10.30
2 R21-34		Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	0.060	43.8062	2.63
3 R5-47		Plastikinių grindjuosčių nuardymas	100m	0.2821	23.8589	6.73
4 R5-1		PVC grindų ardymas	m2	45.960	2.1519	98.90
5 N11P-1609		Baldų apsauga padengiant polietileno plėvele	100m2	0.160	24.8368	3.97
6 R14-219		Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių, dažytų aliejiniais dažais (100 m2 nuvalyto paviršiaus) k8=1.17	100m2	0.8208	142.1872	116.71
7 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.8208	74.7322	61.34
8 R62P-2411		Sienų išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas glaistymo kampais k9=1.15	100m	0.4041	213.5799	86.31
9 N15-33-7		Sienų pagrindo išlyginimas	m2	82.080	2.7424	225.10
10 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.8208	256.4215	210.47
11 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.8208	150.6022	103.61
12 N15P-0204		Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0.8208	61.7542	50.69
13 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0.8208	84.1838	69.10
14 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0.8208	75.9025	62.30
15 F11-3-10		Laminuotų grindlėnčių danga	100m2	0.4596	2066.3201	949.68
16 N11-159		Plastmasinės grindjuostės	100m	0.2821	230.0247	64.89
17 N21P-0315		Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose lubose	100m	0.060	172.0603	10.32
18 N21-194-1		Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0.060	76.5570	4.59
19 N21P-0317		Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0.060	125.1637	7.51
20 N21-208		Blokų iš 4 įmontuojamų gaminių (jungiklių ir rozečių) montavimas paruoštuose lizduose	100vnt	0.020	1447.6012	28.95
21 N21-205		Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėpta	100vnt	0.020	498.0433	9.96

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
22 N21P-0321		Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (trijų klavišų)	100vnt	0.010	691.5998	6.92
23 N21P-0705		LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	vnt.	9.000	25.6939	231.25
Skyriuje 1						2442.23
2 212 klasė						
1 R21-31		Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0.060	114.4699	6.87
2 R22-3		Sienų apdailos plokščių, ardymas	100m2	0.3026	60.7139	18.37
3 R5-47		Plastikinių grindjuosčių nuardymas	100m	0.2245	23.8589	5.36
4 R5-1		Laminato grindų ardymas	m2	31.580	2.1519	67.96
5 N11P-1609		Baldų, inventoriaus apsauga padengiant polietileno plėvele	100m2	0.120	24.8368	2.98
6 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	31.580	18.9099	597.17
7 R62P-2411		Sienų išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas glaistymo kampais k9=1.15	100m	0.2644	213.5799	56.47
8 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.7058	74.7322	52.75
9 N15-33-7		Sienų pagrindo išlyginimas	m2	70.580	2.7424	193.56
10 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.7058	256.4215	180.98
11 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.7058	150.6022	106.30
12 N15P-0204		Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0.7058	61.7542	43.59
13 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0.7058	84.1838	59.42
14 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0.7058	75.9025	53.57
15 F15-6-6		Švieslangių aliejinis dažymas, paruošiant paviršių	100m2	0.020	1794.5836	35.89
16 R10-52		Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	1.000	7.0374	7.04
17 F11-3-10		Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0.3158	2066.3201	652.54
18 N11-159		Plastmasinės grindjuostės	100m	0.2245	230.0247	51.64
19 N21-190		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas perdenginiuose	100m	0.510	175.9690	89.74
20 N21-194-1		Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0.080	76.5570	6.12
21 N21P-0317		Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0.080	125.1637	10.01
22 N21-205		Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėpta	100vnt	0.100	498.0433	49.80
23 N21P-0321		Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų klavišų)	100vnt	0.010	691.5998	6.92
24 N21P-0705		LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	vnt.	6.000	25.6939	154.16
Skyriuje 2						2509.21
3 ELEKTROS SKYDINĖ NR 1						
1 R14-220		Senų dažų pašalinimas nuo lubų paviršių	100m2	0.1208	184.4825	22.29

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		k8=1.17				
2 R14-219		Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių	100m2	0.4122	142.1872	58.61
		k8=1.17				
3 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas	100m2	0.1208	87.3098	10.55
		sukibimą gerinančiais gruntais voleliu				
4 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas	100m2	0.4122	74.7322	30.80
		sukibimą gerinančiais gruntais voleliu				
5 R11-92		Lubų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko	m2	0.650	26.9344	17.51
		remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15				
6 R11-77		Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko	m2	0.850	18.6519	15.85
		remontas kalkių skiediniu k8=1.15				
7 N15P-0105		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba	100m2	0.1208	352.4515	42.58
		akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm				
		storio sluoksnis)				
8 N15P-0105		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba	100m2	0.1208	210.5210	25.43
		akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm				
		storio sluoksnis)				
9 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas	100m2	0.4122	256.4215	105.70
		organiniais arba akriliniais glaistais				
		(pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)				
10 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas	100m2	0.4122	150.6022	62.08
		organiniais arba akriliniais glaistais				
		(kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)				
11 N15P-0208		Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0.1208	73.0167	8.82
12 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais	100m2	0.1208	99.6695	12.04
		vienu sluoksniu voleliu				
13 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais	100m2	0.1208	90.1810	10.89
		antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu				
14 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas	100m2	0.4122	74.7322	30.80
		sukibimą gerinančiais gruntais voleliu				
15 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais	100m2	0.4122	84.1838	34.70
		dažais vienu sluoksniu voleliu				
16 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais	100m2	0.4122	75.9025	31.29
		dažais antru arba kartotiniu sluoksniu				
		voleliu				
		Skyriuje 3				519.94
	4 213 KLASĖ					
1 R21-31		Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų	100vnt	0.060	114.4699	6.87
		demontavimas				
2 R5-47		Plastikinių grindjuosčių nuardymas	100m	0.230	23.8589	5.49
3 R5-1		Laminato grindų ardymas	m2	31.650	2.1519	68.11
4 N11P-1609		Baldų, inventoriaus apsauga padengiant	100m2	0.126	24.8368	3.13
		polietileno plėvele				
5 F15-1-10		"Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su	m2	31.650	18.9099	598.50
		metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600				
		mm įrengimas				
6 R62P-2411		Sienų išorinių kampų ir angokraščių	100m	0.180	213.5799	38.44
		papildomas sutvirtinimas glaistymo kampais				
		k9=1.15				
7 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas	100m2	0.6932	74.7322	51.80
		sukibimą gerinančiais gruntais voleliu				
8 N15-33-7		Sienų pagrindo išlyginimas	m2	69.320	2.7424	190.10
9 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas	100m2	0.6932	256.4215	177.75
		organiniais arba akriliniais glaistais				
		(pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)				
10 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas	100m2	0.6932	150.6022	104.40
		organiniais arba akriliniais glaistais				
		(kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)				

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
11	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0.6932	61.7542	42.81
12	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0.6932	84.1838	58.36
13	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0.6932	75.9025	52.62
14	F15-6-6	Švieslangių aliejinis dažymas, paruošiant paviršių	100m2	0.020	1794.5836	35.89
15	R10-52	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	1.000	7.0374	7.04
16	F11-3-10	Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0.3165	2066.3201	653.99
17	N11-159	Plastmasinės grindjuostės	100m	0.230	230.0247	52.91
18	N21-190	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas perdenginiuose	100m	0.120	175.9690	21.12
19	N21-194-1	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0.140	76.5570	10.72
20	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0.140	125.1637	17.52
21	N21-203	Rozečių montavimas prie medinio pagrindo, kai instaliacija atviroji	100vnt	0.140	400.3638	56.05
22	N21P-0321	Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų klavišų)	100vnt	0.010	691.5998	6.92
23	N21P-0705	LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	vnt.	6.000	25.6939	154.16
24	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0.300	107.5377	32.26
25	R63P-8102	Sieninių spintų su durelėmis, keitimas	vnt.	2.000	191.1357	382.27
26	R14-219	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių, dažytų aliejiniais dažais (100 m2 nuvalyto paviršiaus) k8=1.17	100m2	0.170	142.1872	24.17
Skyriuje 4						2853.40
5	207 KLASĖ					
1	N11P-1609	Grindų dangų apsauga padengiant polietileno plėvele	100m2	0.320	24.8368	7.95
2	R21-31	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0.060	114.4699	6.87
3	R15-34	Senų tapetų nuplėšimas	100m2	0.6399	86.7595	55.52
4	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.6932	74.7322	51.80
5	R62P-2411	Sienų išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas glaistymo kampais k9=1.15	100m	0.240	213.5799	51.26
6	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.6399	256.4215	164.08
7	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.6399	150.6022	96.37
8	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0.6399	61.7542	39.52
9	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0.6399	84.1838	53.87
10	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0.6399	75.9025	48.57
11	F15-6-6	Švieslangių aliejinis dažymas, paruošiant	100m2	0.020	1794.5836	35.89

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
12 N21P-0315		paviršių Vagų iškirtimas paslėptai elektros	100m	0.160	107.5377	17.21
13 N21-190		instalacijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0.200	175.9690	35.19
14 N21P-0705		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas perdenginiuose	vnt.	6.000	25.6939	154.16
15 N21-194-1		LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0.130	76.5570	9.95
16 N21-205		Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0.120	498.0433	59.77
17 N21P-0321		Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.010	691.5998	6.92
		Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų klavišų)				
Skryjuje 5						894.90
6 209 KLASĖ						
1 R21-31		Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demonravimas	100vnt	0.060	114.4699	6.87
2 R22-3		Sienų apdailos plokščių, ardymas	100m ²	0.3098	60.7139	18.81
3 N11P-1609		Grindų apsauga padengiant polietileno plėvele	100m ²	0.326	24.8368	8.10
4 R62P-2411		Sienų išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas glaistymo kampais k9=1.15	100m	0.120	213.5799	25.63
5 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m ²	0.6212	74.7322	46.42
6 N15-33-7		Sienų pagrindo išlyginimas	m ²	30.980	2.7424	84.96
7 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m ²	0.6212	256.4215	159.29
8 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m ²	0.6212	150.6022	93.55
9 N15P-0204		Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m ²	0.6212	61.7542	38.36
10 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m ²	0.6212	84.1838	52.29
11 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m ²	0.6212	75.9025	47.15
12 F15-6-6		Švieslangu aliejinis dažymas, paruošiant paviršių	100m ²	0.020	1794.5836	35.89
13 R10-52		Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	1.000	7.0374	7.04
14 N21-190		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas perdenginiuose	100m	0.116	175.9690	20.41
15 N21-194-1		Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0.080	76.5570	6.12
16 N21P-0317		Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0.080	125.1637	10.01
17 N21-205		Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.080	498.0433	39.84
18 N21P-0321		Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (trijų klavišų)	100vnt	0.010	691.5998	6.92
19 N21P-0705		LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	vnt.	6.000	25.6939	154.16
20 R14-219		Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių,	100m ²	0.3098	142.1872	44.05

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		dažytų aliejiniiais dažais (100 m2 nuvalyto paviršiaus) k8=1.17				
21	R10-52	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	1.000	7.0374	7.04
		Skyriuje 6				912.91
	7 219 KLASĖ					
1	R21-31	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0.060	114.4699	6.87
2	N11P-1609	Grindų, inventoriaus apsauga padengiant polietileno plėvele	100m2	0.320	24.8368	7.95
3	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	28.980	18.9099	548.01
4	R62P-2411	Sienų išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas glaistymo kampais k9=1.15	100m	0.210	213.5799	44.85
5	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.6782	74.7322	50.68
6	N15-33-7	Sienų pagrindo išlyginimas	m2	67.820	2.7424	185.99
7	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.6782	256.4215	173.91
8	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.6782	150.6022	102.14
9	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0.6782	61.7542	41.88
10	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0.6782	84.1838	57.09
11	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0.6782	75.9025	51.48
12	F15-6-6	Švieslangių aliejinis dažymas, paruošiant paviršių	100m2	0.020	1794.5836	35.89
13	R10-52	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	1.000	7.0374	7.04
14	N21-190	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas perdenginiuose	100m	0.450	175.9690	79.19
15	N21-194-1	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0.070	76.5570	5.36
16	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0.070	125.1637	8.76
17	N21-203	Rozečių montavimas prie medinio pagrindo, kai instaliacija atviroji	100vnt	0.060	400.3638	24.02
18	N21P-0321	Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų klavišų)	100vnt	0.010	691.5998	6.92
19	N21P-0705	LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	vnt.	6.000	25.6939	154.16
20	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose	100m	0.036	107.5377	3.87
21	R14-219	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių, dažytų aliejiniiais dažais (100 m2 nuvalyto paviršiaus) k8=1.17	100m2	0.6782	142.1872	96.43
		Skyriuje 7				1692.49
	8 ELEKTROS SKYDINĖ NR 2					
1	R14-220	Senų dažų pašalinimas nuo lubų paviršių k8=1.17	100m2	0.0726	184.4825	13.39
2	R14-219	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių	100m2	0.3345	142.1872	47.56

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		k8=1.17				
3	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.0726	87.3098	6.34
4	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.3345	74.7322	25.00
5	R11-92	Lubų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	0.730	26.9344	19.66
6	R11-77	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas kalkių skiediniu k8=1.15	m2	0.470	18.6519	8.77
7	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.1208	352.4515	42.58
8	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.0726	210.5210	15.28
9	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.3345	256.4215	85.77
10	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.3345	150.6022	50.38
11	N15P-0208	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0.0726	73.0167	5.30
12	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0.0726	99.6695	7.24
13	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0.0726	90.1810	6.55
14	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.3345	74.7322	25.00
15	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0.3345	84.1838	28.16
16	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0.3345	75.9025	25.39
		Skyriuje 8				412.37
		9 MERGAIČIŲ PERSIRENGIMO KAMBARYS				
1	R21-32	Luminescencinių iki keturių lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0.020	137.5413	2.75
2	R14-78-1	Anksčiau dažytų vidaus sienų gerasis dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	38.880	6.7309	261.70
3	N21P-0705	LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	vnt.	2.000	25.6939	51.39
		Skyriuje 9				315.84
		10 BERNIUKŲ PERSIRENGIMO KAMBARYS				
1	R21-32	Luminescencinių iki keturių lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0.020	137.5413	2.75
2	R14-78-1	Anksčiau dažytų vidaus sienų gerasis dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	38.820	6.7309	261.29
3	N21P-0705	LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	vnt.	2.000	25.6939	51.39
		Skyriuje 10				315.43
		11 FIZINIO PASIRENGIMO MOKYTOJO KABINETAS				
1	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	2.420	18.9099	45.76
2	R14-219	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių, dažytų aliejiniais dažais (100 m2	100m2	0.162	142.1872	23.03

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		nuvalyto paviršiaus) $k_8=1.17$				
3	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukimimą gerinančiais gruntais voleliu	100m ²	0.162	74.7322	12.11
4	N15-33-7	Sienų pagrindo išlyginimas	m ²	16.200	2.7424	44.43
5	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m ²	0.162	256.4215	41.54
6	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m ²	0.162	150.6022	24.40
7	F15-6-6	Švieslangių aliejinis dažymas, paruošiant paviršių	100m ²	0.075	1794.5836	134.59
8	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0.035	107.5377	3.76
9	N21-190	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas perdenginiuose	100m	0.060	175.9690	10.56
10	N21P-0316	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	0.035	237.1350	8.30
11	N21-194-1	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0.040	76.5570	3.06
12	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m ²	0.162	84.1838	13.64
13	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m ²	0.162	75.9025	12.30
14	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.040	498.0433	19.92
15	R10-52	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	1.000	7.0374	7.04
Skryjuje 11						404.44
12 FASADO ŠILTINIMAS						
1	N1P-0406	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu $k_9=1.15$	100m ³	0.060	2372.4918	142.35
2	R11-76-21	Paviršių nuplovimas, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį, dirbant ant žemės (pastolių) $k_9=1.15$	100m ²	0.600	120.8251	72.50
3	N46-25	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m ³ , kai angos stačiak. formos $k_8=1.07$	m ³	0.950	353.3061	335.64
4	R62P-0406	Teptinės hidroizoliacijos įrengimas, šiltinant cokolius ir rūšio sienas (tepant 2 kartus hidroizoliaciniu bitumu) $k_9=1.15$	m ²	12.000	6.5397	78.48
5	R62P-0407	Rūšio sienų ir cokolio šiltinimas, naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 100 mm $k_9=1.15$	100m ²	0.120	1294.0531	155.29
6	R62P-0408	Rūšio sienų ir cokolio šiltinamosios izoliacijos papildomas tvirtinimas smeigėmis	100vnt	0.440	70.3778	30.97
7	R62P-2303	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechanškai izoliacines plokštes, naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 150 mm $k_9=1.15$	100m ²	0.720	1927.8889	1388.08
8	R62P-2304	Sienų šiltinamosios izoliacijos papildomas tvirtinimas smeigėmis	100vnt	2.950	70.3778	207.61
9	R62P-2409	Sienų, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, viensluoksnis tinkavimas, armuojant sintetinėmis tinklėmis, kai sienos su angomis $k_9=1.15$	100m ²	0.750	730.6588	547.99

Sam. kod.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
10	R62P-2412	Sienų tinkuojamų paviršių angokraščių kampu papildomas sutvirtinimas armuojančio tinklo juostomis (100m ² tinklo) k ₉ =1.15	100m ²	0.120	4001.8685	48.10
11	R62P-2413	Sienų paviršių, apšiltintų izoliacinėmis plukštelėmis, gruntavimas prieš dekoratyvinę apdailą k ₉ =1.15	100m ²	0.720	127.9978	92.16
12	R62P-2414	Sienų tinkavimas dekoratyviniams tinko skiedliniams (sluoksnis 2.00 mm, kai sienos su angomis) k ₉ =1.15	100m ²	0.720	646.4402	466.88
13	R62P-0405	Drenažinės membranos viršaus uždengimas apsauginiu elementu, šiluminant cokolius ir rūso sienas	100m	0.140	118.8896	16.66
14	R62P-0404	Ritinių medžiagų hidroizoliacijos įrengimas, šiluminant cokolius ir rūso sienas (tvirtinant drenažo ritininę dangą)	m ²	14.400	3.2372	46.62
15	FI-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu k ₉ =1.15	m ³	6.000	27.1656	162.99
16	SI-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštelėmis k ₈ =1.14, k ₉ =1.15	m ³ /m ²	0.060	158.3276	9.50
17	R62P-0306	Nuogrindų įrengimas, kai nuogrindas monolitinio betono	m ²	14.400	15.1912	218.75

Skyrinys 12

4020.27

Žiniaraštyje 1

17293.43

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

3631.62

Iš viso žiniaraštyje 1

20925.05

Sudarė: Aloyzas Bliudžius

Direktorius (paravijetojas) tikrai
Virgilijus Navickas